Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020г.  № 459
п. Усть-Уда

О внесении изменений в Приложение 1 к Положению о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район» и их формирования и реализации, утвержденное постановлением главы администрации РМО «Усть-Удинский район» от 24.12.2019г. № 450 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22,45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Положению о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район» и их формирования и реализации, утвержденное постановлением главы администрации РМО «Усть-Удинский район» от 24.12.2019г. № 450 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ РМО «Усть-Удинский район», их формирования и реализации» следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к Макету муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы РМО «Усть-Удинский район» за счет средств, предусмотренных в районном бюджете»» изложить в новой редакции (Прилагается);
1.2. Исключить в главе 3 «Программы» во втором абзаце п.2 «информацию об осуществлении бюджетных инвестиций в рамках подпрограммы;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Удинского района (А.А.Менг).
3. Управлению делами администрации Усть-Удинского района (Сабельфельд И.Н) опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2020г.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Усть-Удинского района                                                                                С.Н. Чемезов